
Прав конектор с възможност за захранване. Максимално натоварване 16А.

0,14

3D model manual

33

39953918

R12263
17,5,-

1F пряк конектор с възможност за
захранване бяло  230V

R12264
17,5,-

1F пряк конектор с възможност за
захранване черно 230V

R12265
17,5,-

1F пряк конектор с възможност за
захранване сребърно сиво 230V

цена на дребно BGN с ДДС

ПРЯК КОНЕКТОР СЪС
ЗАХРАНВАНЕ ЗА МОНОФАЗНА

ШИНА


